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Tegevusaruanne 
 

OÜ Almendra on äriregistrisse kantud 14.07.2005. a. OÜ on eraomandusel põhinev (vt 
osanike nimekiri ja osakapitali jaotus aruande lõpus). Osakapitali suurus on 40 000 krooni. 
 
Ettevõtte esimene majandusaasta kestis 17,5 kuud, 14.07.2005-31.12.2006. 

OÜ Almendra põhitegevusaladeks on tõlke- ja raamatupidamisteenused. 
 
 
Ettevõtte esimese majandusaasta müügitulu oli 41 tuhat krooni. 2007.a. müügituluks planeerib 
juhatus 150 000 krooni. Müük koosneb tõlke- ja raamatupidamisteenuste müügist Eesti 
Vabariigis. 2007. aastal asus ettevõte tegutsema uuel tegevusalal, milleks on 
internetikaubandus (optikakaubad) internetiaadressil www.lenses.ee. 
 
Palgalisi töötajaid ettevõttel ei olnud. Juhatuse liikmetele tasu ei makstud. 
 
 

 

Riina Jürgens juhatuse liige        .............................                     10.06.2007 

Riia Mäe juhatuse liige        .............................                     10.06.2007 
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Raamatupidamise aastaaruanne 
 
Juhatuse deklaratsioon 

 
OÜ Almendra juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise 
eest ja kinnitab, et: 
 
q raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses 

Eesti hea raamatupidamistavaga; 
 

q raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ Almendra finantsseisundit, 
majandustulemust ja rahavoogusid; 
 

q kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani 
10.06.2007, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud; 
 

q OÜ Almendra on jätkuvalt tegutsev. 
 
 
 

Riina Jürgens juhatuse liige        .............................                     10.06.2007 
 

Riia Mäe juhatuse liige        .............................                     10.06.2007 
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Bilanss 

VARAD   
 

  

(kroonides) lisa 31.12.2006 Algbilanss 14.7.2005 
Käibevara 1    
Raha ja pangakontod 71 820
Nõuded ostjate vastu 

 
 9 220

 

Käibevara kokku  81 040 40 000 
   

VARAD KOKKU  81 040 40 000 

   

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL   
       
OMAKAPITAL   
Osakapital nimiväärtuses 2 40 000 40 000 
Aruandeaasta kasum  2 41 040  

Omakapital kokku  81 040 40 000 
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU  81 040 40 000 
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Kasumiaruanne 
skeem 1 

 lisa 14.07.2005-31.12.2006 
     

Müügitulu 3 41 040 

Äritulud kokku  41 040 
   
Mitmesugused tegevuskulud  -2 

Ärikulud kokku  -2 

Ärikasum  41 038 

   

 Finantstulud ja -kulud   

 Intressitulud  2  

Kokku finantstulud ja – kulud  2 

ARUANDEAASTA PUHASKASUM  41 040 
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Rahavoogude aruanne 

 Lisa 14.07.2005-
31.12.2006

 

Rahavood äritegevusest   
Ärikasum  41 038  
Korrigeerimised   
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus  -9 220  
Kokku rahavood äritegevusest   31 818  
    
Rahavood investeerimistegevusest   
Saadud intressid  2  
Kokku rahavood investeerimistegevusest  2  
   
    
RAHAVOOD KOKKU  31 820  
    
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses  40 000  
Raha ja raha ekvivalentide muutus  31 820  
    
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus  71 820  
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Omakapitali muutuste aruanne 

  Osakapital 
Reserv-
kapital

Jaotamata 
kasum 

Kokku 

Algbilanss 40 000  40 000 
Aruandeperioodi puhaskasum 2006  41 040 41 040 

    

Saldo 31.12.2006 40 000 41 040 81 040 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid 
ja hindamisalused 

OÜ Almendra 2006. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea 
raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse 
põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise 
seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

OÜ Almendra kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande 
skeemi nr 1 alusel.  

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 

Ettevõte 1. majandusaasta kestis 14.07.2005 - 31.12.2006. 

Raha ja raha ekvivalendid 
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi 
pangadeposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. 
Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil. 

Finantsvara ja –kohustused 
Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja 
pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid 
lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. 

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud 
finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus 
sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud kulutusi. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli. Finantskohustus 
eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud 
finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle. 

Nõuded ostjate vastu 
Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. 
Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni 
kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva 
nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses kuludesse. 

Varud 
Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest 
kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. 
Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto 
realiseerimismaksumus. Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest 
tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel Kaubad, toore, materjal ja teenused. 
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Materiaalne ja immateriaalne põhivara 
Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud 
kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus 
ületab 3 000 krooni ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või 
lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse 
arvestust bilansiväliselt. 

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, ei lülitata laenukasutuse kulutusi objekti 
soetusmaksumusse.  

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara 
gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead: 

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsioonimäär 
Ehitised 2-8% 
Masinad ja seadmed 10-40% 
Muu inventar 10-40% 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi 
omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv 
amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, 
mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju 
kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.  

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet 
osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti 
soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, 
kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kinnisvarainvesteeringuid arvestatakse soetusmaksumuse meetodil. 

Investeeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole  
võimalik usaldusväärselt hinnata, kajastatakse soetusmaksumuses. Vajadusel arvatakse 
soetusmaksumusest maha väärtuse langusega seotud allahindlus. 

Rendiarvestus 
Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja 
hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.  

Ettevõte kui rentnik 
Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase 
väärtuse summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. 
Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.  

Potentsiaalsed kohustused 
Potentsiaalseteks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus 
jääb alla 50% või nende suuruse hindamine ei ole usaldusväärne. Potentsiaalsete kohustuste üle 
peetakse arvestust bilansiväliselt. 
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Ettevõtte tulumaks 
Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 22/78 netodividendina 
väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna 
dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need 
on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide 
väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande omakapitali lisas. 

Tulude arvestus 
Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud 
üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.  

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad 
tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega 
kaasnevad kulutused. Intressi tulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu 
kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel. 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine 
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud 
Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2006 
on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. 
Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja 
kuluna.  

Bilansipäevajärgsed sündmused 
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad 
asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31. detsember 2006 ja aruande koostamise vahemikul, kuid 
on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed 
sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad 
järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades. 

Lisa 2. Omakapital 

OÜ Almendra osakapital seisuga 31.12.2006 oli 40 000 krooni, mis koosnes kahest osast 
nimiväärtustega à 20 000 krooni. Sissemaksed osakapitali tehti rahaliselt.  

Osaühingu miinimumkapital põhikirja järgi on 40 000 krooni ja maksimumkapital 160 000 krooni.  

Ettevõtte jaotamata kasum 31.12.2006 seisuga on 41 040,- krooni. Maksimaalne võimalik 
tulumaksukohustuse summa, mis võib kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel 
dividendidena, on 9 029,- krooni, seega netodividendidena oleks võimalik välja maksta 32 011,- 
krooni.  

 

Lisa 3. Müügitulu tegevusalade ja geograafiliste piirkondade lõikes 

Tegevusala 2006  

Tõlketeenus 36 040  

Raamatupidamisteenus 5 000  

Kokku 9 308 603  
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Juhatuse allkirjad 2006. aasta majandusaasta aruandele 
 
OÜ Almendra juhatus on koostanud 2006. aasta tegevusaruande, raamatupidamise aastaaruande ja 
kasumi jaotamise ettepaneku.  

OÜ Almendra majandusaasta aruanne on kinnitatud 10.06.2007. a. osanike otsusega. 

 

 

Riina Jürgens juhatuse liige   .............................                     10.06.2007 

Riia Mäe juhatuse liige        .............................                10.06.2007 
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Kasumi jaotamise ettepanek 
 
Puhaskasum 41 040 

Kokku jaotuskõlbulik kasum seisuga 31.12.2006: 41 040 
 

Kohustusliku reservkapitali arvele 4 000 

Jaotamata kasumi jääk: 37 040 
 
Jaotamata kasum kanda eelmiste perioodide jaotamata kasumisse. Dividende ei maksta. 
 
 
 

 

Riina Jürgens juhatuse liige   .............................                     10.06.2007 

 

Riia Mäe juhatuse liige        .............................                10.06.2007 



OÜ Almendra                             Majandusaasta aruanne 2006
     

Juhatuse liige:________________________  15 
 

Osanike nimekiri 
 

OÜ Almendra osanike nimekiri aastaaruande kinnitamisel (seisuga 10.06.2007) oli alljärgnev: 

 

Nimi Isikukood / 
registrikood 

Aadress Osa 

nimiväärtus 

Riia Mäe 48105234210 Supeluse 2-17 Pärnu 20 000 

Riina Jürgens 47408254213 Sauga-Jõekalda 5 Pärnu 20 000 

Kokku: 1  40 000 

 



Majandusaasta aruande allkirjad

RIINA JÜRGENS (juhatuse liige) Kinnitanud 27.06.2007
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